２０２１年５月１８日（火）　第３５回例会　WEB例会

１．点鐘

２．ロータリーソング　省略

ZOOMによる例会

３．ご来訪者紹介　　　　久昌寺住職　久保　直彦様

４．会長報告

５．幹事報告

＊2021ロータリーバーチャル開催国際大会(台北)の登録について　　　　山田ガバナーより

＊藤岡南ロータリークラブ創立２０周年記念式典中止のご連絡

関口　藤岡南ＲＣ会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平泉　実行委員長　より

＊第４５回　第６分区親睦ゴルフ大会延期のお知らせ

　　　　　　　　　　　第2840地区第６分区　新井ガバナー補佐
佐藤　富岡中央ロータリークラブ会長より

＊米山学友会総会（奨学生対象）延期のお知らせ　　　　　　　　　　　　山田ガバナー

　　　　　　　　　　　　　　　板橋　米山記念奨学委員長より

＊2021-22年度地区研修・協議会実施要領等送付のご案内(対象者)
地区研修・協議会プログラムのご送付(対象者)
地区研修・協議会表彰用バナー及び地区テーマバッジのご送付のお知らせ

2019-20年度
「Every Rotarian,Every Year」表彰
「１００％ロータリー財団寄付クラブ」表彰

「End Polio Now：歴史をつくるカウントダウン」感謝状
　　　　　　　　　　　　　　　　 2021-22年度 足立ガバナー

石原 代表地区幹事より
＊2021-22年度　「地区会員必携」発刊・送付に際して

　　　　　　　　　　　　　 2021-22年度 足立ガバナー
石原 代表地区幹事より

＊オンラインによるインターアクト年次大会のご案内及び活動状況報告依頼

　　　　　　　　　　2021-22年度 足立ガバナー
黒岩　インターアクト委員長より

６．来信報告

＊第５２回　少年野球夏季大会（６月）後援依頼

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上原　野球連盟安中支部長より

＊令和３年度安中碓氷ユネスコ協会年会費の納入について(お願い)
矢野　安中碓氷ユネスコ会長より

７．出席報告

    　会員数６１名 基準数６０名　出席者１９名　出席率３１．１６％
８．委員長報告

９．卓　話

久昌寺住職　久保　直彦様

 　　 親睦委員会

１０．点鐘

５．幹事報告

地区研修・協議会表彰用バナー及び地区テーマバッジのご送付のお知らせ